
URBANISTICKÁ STUDIE HROTOVICE
Ing. arch. Miroslava Jourová I  06.09.2024 Škoda Vítězslav Ing.  I  Hrotovice



5/1
5/3

5/4

261

339

392

392

562

565

566

567

568

569

589

590

694

16/2

16/3

16/6

18

20/1

20/2

20/4

20/620/7

20/8

20/9 21/1

21/3

22

384/43

549/9

549/10

549/11549/12

549/13

549/14

549/15

549/16

549/18

549/19

549/20

549/21

549/29

549/30

549/33

559/2

881

882/1
882/2

908/3

919

931/2

572/16

795

466/2

563/1564/1

674/1

549/35

549/37

549/44

549/38

549/39

549/42

549/43

549/41

549/45

549/36

680/1

21/4

937

938

829

20/10

838

20/12

544

545

546
549/54

549/54

549/57

549/58

549/59

549/60

560

561

566/1

567

15

19

882/3

998

20/13

1008

982

20/14

1062

1067
1069

549/62

21/5

1047

Horní rybník

Za humny k Dalešicím

Díly k Valči

Milačka

Hladov

AC DN 300/10

LT 200

LT
 1

00
 - 

ná
vr

h
50

0

300

30
0

300

Možné napojení 
na vodovod

ŘEŠENÁ OBLAST
VODOVOD
VODOVOD - návrh LT100
KANALIZACE
TELEKOMUNIKACE
PLYNOVOD
VN VČ. OCHRANNÉHO PÁSMA
ZASTAVITELNÉ ÚZEMÍ
POŽADOVANÁ LINIOVÁ ZELEŇ

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

JITRA S.R.O.
ING. ARCH. MIROSLAVA JOUROVÁ, +420 601 321 563, jourova@jitrasro.cz
URBANISTICKÁ STUDIE HROTOVICE  I  STUDIE  I  06.09.2024

01
SITUACE - rozbor území

1:2000



8 173,54 m2
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